第５号様式（第10条関係）

年　　　月　　　日
只見町長　　　　　　　様
団体名
申請者
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

生涯学習活動バス運行補助金実績報告書

[bookmark: _Hlk193284533]　　　　年　　月　　日付、只見町指令　　第　　号で交付決定のあった生涯学習活動バス運行補助金について、下記及び別紙のとおり事業を実施したので、報告いたします。
記
　　１．団体名および代表者名　　申請者のとおり
　　２．日程及び研修先
　　　　日　程　　　　　　年　　　月　　　日（　　　）
　　　　コース

　　３．学習結果等（欄が不足する場合は、別紙とすること）

　　４．参加人数　　　　　　名（参加者名簿のとおり。欄が不足する場合は別紙とすること）
	参 加 者 名 簿

	集落
	氏名
	集落
	氏名

　　５．添付書類　　・収支精算書（第６号様式）
　　　　　　　　　　・バス借上料の支出が分かる資料（事業者領収書(写)、等）
第６号様式（第10条関係）

収 支 精 算 書
１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位:円）
	項　　　目
	予算額
	精算額
	比較増減
	備　考

	町補助金

	負担金

	その他

	合計

２　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位:円）
	項　　　目
	予算額
	精算額
	比較増減
	備　考

	合　　　計

※補助対象には運転手賃金及び燃料費を含み、有料道路通行料・駐車場の使用料・キャンセル料・運転手昼食代・保険料・宿泊料・その他の付帯費用は除きます。
　※バス借上料の支出が分かる資料（事業者領収書(写)、等）を添付してください。
[bookmark: _GoBack]